АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОШАХТИНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 №

      г. Новошахтинск

О внесении изменения
в постановление Администрации города

от 27.05.2016 № 440
В целях реализации Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ         «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменение в приложение к постановлению Администрации города от 27.05.2016 № 440 «Об утверждении перечня муниципальных услуг, оказываемых Администрацией города Новошахтинска, отраслевыми (функциональными) органами Администрации города Новошахтинска и муниципальными учреждениями, предоставление которых организуется муниципальным бюджетным учреждением города Новошахтинска «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг» по принципу «одного окна»: раздел III «Муниципальные услуги в жилищной сфере»  дополнить пунктом 38 следующего содержания:
	«38.
	Предоставление жилого помещения по договору социального найма
	Жилищный кодекс Российской Федерации;

Федеральный закон от 27.07.2010

№ 210-ФЗ  «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»;

Федеральный закон от 06.10.2003

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»;

Областной закон от 07.10.2005
№ 363-ЗС «Об учете граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договору социального найма на территории Ростовской области»
	Управление жилищной политики Администрации города
	Уникальная услуга

	».

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте Администрации города Новошахтинска в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на управляющего делами Администрации города Лубенцова Ю.А.
Глава Администрации города                                                          С.А. Бондаренко
Постановление вносит управление жилищной политики
Администрации города
Руководитель:

Начальник  управления жилищной

политики Администрации города

    О.В. Голубева

Исполнитель:

Ведущий специалист управления жилищной политики

Администрации города

тел. 2-27-54

    Николаева Валерия Сергеевна
Согласовано:

Заместитель Главы Администрации города

по строительству, жилищным вопросам

и земельно-имущественным отношениям                                       О.А. Маловичко

Начальник юридического отдела

Администрации города                                                                         И.Н. Суркова

Управляющий делами

Администрации города

        Ю.А. Лубенцов